PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2022
	№
	2645

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация молодежной политики в Боровичском

муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.10.2020 № 2586:
1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	839,04586
	1820,47619
	15280,000
	-
	17939,52205

	2022
	-
	1757,992
	15831,580
	-
	17589,572

	2023
	-
	-
	14821,980
	-
	14821,980

	Всего
	839,04586
	3578,46819
	45933,560
	-
	50351,07405
	»;

1.2. В разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 8:

строки 1.4 цифры «132,0» на «782,0»;

строки 2.2 цифры «148,0» на «28,0»;

строки 4.1 цифры «458,600» на «1287,3»;

строки 4.2 цифры «25,592» на «90,692»;
строки «ВСЕГО» цифры «15895,772» на «17589,572»;

1.2.2. Заменить в графе 9 строки 2.2 цифры «148,0 на «3,0»;

1.2.3. Дополнить строкой 2.5 в прилагаемой редакции.

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 22.09.2022  № 2645
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реали-зации
	Целевой

показа-тель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной программы)
	Источник

финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«2.5.
	Организация и проведение комплекса мероприятий в рамках проекта «Горжусь тем, что я россиянин!», реализуемого на территории Боровичского кластера
	отдел по спорту и молодежной политике,

Молодежный центр
	2022-2023 годы
	1.2.2
	областной бюджет
	-
	150,0
	-

	бюджет муници-пального района
	-
	120,0
	145,0

».